
MUNZUR ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNDEN  

 
2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılında, Lisansüstü Eğitim Enstitüsü’nün aşağıda 

belirtilen Anabilim Dallarına, Üniversitemiz Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği ile Lisansüstü 

Eğitim ve Öğretim Senato Esasları’na göre yapılacak sınav ve değerlendirmeler ile lisansüstü 

programlara tezsiz yüksek lisans öğrencileri alınacaktır. 

 

TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 

Anabilim Dalı Kontenjan 
Açıklama 

İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 22 
Fakültelere bağlı bölümlerin lisans programlarından mezun olma şartı 

aranmaktadır.* 

MÜHENDİSLİK YÖNETİMİ 22  

Bilgisayar Mühendisliği, Elektrik Elektronik Mühendisliği, Elektrik Mühendisliği, 

Endüstri Mühendisliği, Biyomedikal Mühendisliği, İnşaat Mühendisliği, Jeoloji 

Mühendisliği, Metalurji ve Malzeme Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği, Makine 

Mühendisliği, Ziraat Mühendisliği, Maden Mühendisliği, Su Ürünleri 

Mühendisliği, Çevre Mühendisliği, Kimya Mühendisliği, Harita Mühendisliği, 

Bilişim Sistemleri Mühendisliği, Biyomühendislik, Gıda Mühendisliği,  Tekstil 

Mühendisliği, Jeofizik Mühendisliği, Cevher Hazırlama Mühendisliği, Geomatik 

Mühendisliği, Mimarlık, Matematik, Fizik, Kimya, İstatistik, İstatistik ve Bilgisayar 

Bilimleri, Matematik ve Bilgisayar Bilimleri, Bilgisayar-Enformatik,  Bilişim 

Sistemleri ve Teknolojileri, Yönetim Bilişim Sistemleri, İşletme, İktisat, 

Ekonometri bölümlerinin lisans programlarından mezun olma şartı aranmaktadır.* 

   SİYASET BİLİMİ VE 

   KAMU YÖNETİMİ 
22 

Fakültelere bağlı bölümlerin lisans programlarından mezun olma şartı 

aranmaktadır. * 

 

*Tezsiz Yüksek Lisans Programları: Başvuru ve kesin kayıtta aday sayısının 20 (yirmi) 

kişinin altında olması durumunda açılmayacaktır. 

 

 Yükseköğretim Yürütme Kurulu’nun 23/07/2025 tarihli Toplantı Kararı gereği, her anabilim 

dalının ilgili lisansüstü programı alım koşulları kapsamında öğrenci alımı yapılan lisansüstü 

programların kontenjanına şehit eş ve çocukları, gazi eş ve çocukları ile gazi olan adaylar 

için mevcut kontenjanlara ilave 1 (bir) kontenjan verilmiştir.  
 

 

Yükseköğretim Yürütme Kurulu’nun 23/07/2025 tarihli Toplantı Kararı; 

öğrenci alımı yapılan lisansüstü programların kontenjanına şehit eş ve çocukları, gazi eş ve çocukları ile gazi 

olan adaylar için (31/5/2006 tarihli ve 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanununun 47 

nci maddesi ile 3/11/1980 tarihli ve 2330 sayılı Nakdi Tazminat ve Aylık Bağlanması Hakkında Kanun, 
23/4/1981 tarihli ve 2453 sayılı Yurt Dışında Görevli Personele Nakdi Tazminat Verilmesi ve Aylık Bağlanması 

Hakkında Kanun, 28/2/1982 tarihli ve 2629 sayılı Uçuş, Paraşüt, Denizaltı, Dalgıç ve Kurbağa Adam 

Hizmetleri Tazminat Kanunu ile 12/4/1991 tarihli ve 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunu kapsamındaki 
görevlerini ifa ederken hayatlarını aybedenlerin eş ve çocukları; 3713 sayılı kanun ve 2330 sayılı Kanun 

kapsamındaki maluller ile eş ve çocukları; 24/2/1968 tarihli ve 1005 sayılı İstiklal Madalyası Verilmiş 
Bulunanlara Vatani Hizmet ertibinden Şeref Aylığı Bağlanması Hakkında Kanun kapsamında şeref aylığı 

alanlar ile eş ve çocukları; 08/6/1949 tarihli ve 5434 sayılı Türkiye Cumhuriyeti Emekli Sandığı Kanununun 45 

inci maddesi ile 31/5/2006 tarihli ve 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanununun 47 nci 

maddesi kapsamındaki vazife malulleri ile eş ve çocukları yararlanabilecektir.) mevcut kontenjanlara ilave 1 

kontenjan verilmesi 2547 sayılı Kanunun 44/c maddesi ile Lisansüstü Eğitim-Öğretim Yönetmeliği uyarınca 

uygun görülmüştür. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

TEZSİZ YÜKSEK LİSANS ÖĞRENCİ ALIMI BAŞVURU TAKVİMİ  

 

 

BAŞVURU TARİHLERİ 

 

 

02/01/2026-06/01/2026 

Lisansüstü başvurular, 

https://ubys.munzur.edu.tr/AIS/ApplicationForms

/Home/Index?apptype=50 adresi üzerinden çevrim 

içi olarak yapılacaktır. 

(Çevrimiçi (Online) Başvuru İşlemleri Kılavuzu'nu 

görüntülemek için tıklayınız.) 

BAŞVURU SONUÇLARININ İLANI  12/01/2026 Munzur Üniversitesi ve Lisansüstü Eğitim Enstitüsü 

resmi internet sayfalarında sonuçlar ilan edilecektir.  

ASİL KONTENJAN ÖN KAYIT TARİHLERİ 12/01/2026-14/01/2026 FORM-59- Tezsiz Yüksek Lisans Programları 

için Ön Kayıt Formu doldurularak ıslak imzalı 
taratılmış hali ile enstitukayit@munzur.edu.tr 

adresine gönderilecektir. 

FORM-59- Tezsiz Yüksek Lisans Programları 

için Ön Kayıt Formu’nu indirmek için tıklayınız. 

Not: İlgili dilekçe üzerinde doldurulması gerekli 

alanlarda eksiklik bulunması halinde Ön Kayıt 
talebi geçersiz sayılacağından değerlendirmeye 

alınmayacaktır. 

ASİL KONTENJAN HARÇ ÜCRETİ ÖDEME 

TARİHLERİ 

15/01/2026-18/01/2026 Tezsiz Yüksek Lisans Harç Ücreti Ödeme işlemi; 

VakıfBank Şubeleri, VakıfBank Bankamatikleri ve 
VakıfBank Mobil Uygulaması üzerinden 

yapılacaktır. 

(VakıfBank Bankamatikleri / VakıfBank Mobil 

Uygulaması üzerinden ödeme işlemi 

gerçekleştirilecek ise “Eğitim Ödemeleri” seçeneği 

üzerinden T.C. Kimlik Numarası bilgileri ile 
gerçekleştirilecektir). 

Not:Tezsiz Yüksek Lisans Programlarında Harç 

Ücreti Ödemesi gerçekleştirildiğinde Kesin Kayıt 

işlemi tamamlanacaktır. 

(Harç Ücreti İade İşlemi, Lisansüstü Eğitim 

Enstitüsü Akademik Takvimi’nde “Ders 

Kayıtları Güncelleme (Ders Ekle-Sil) İşlemleri” 

için son tarih olarak belirtilen 23/02/2026 

tarihinden sonra yapılmayacaktır.) 

ASİL KONTENJAN VE YEDEK (BOŞ KALAN) 

KONTENJANLARIN İLANI  

19/01/2026 Munzur Üniversitesi ve Lisansüstü Eğitim Enstitüsü 

resmi internet sayfalarında sonuçlar ilan edilecektir. 

YEDEK KONTENJAN ÖN KAYIT TARİHLERİ 20/01/2026-21/01/2026 FORM-58- Yedek Öğrenci Adayı Başvuru 

Formu doldurularak ıslak imzalı taratılmış hali ile 

enstitukayit@munzur.edu.tr adresine 

gönderilecektir. 

FORM-58- Yedek Öğrenci Adayı Başvuru 

Formu’nu indirmek için tıklayınız. 
Not: İlgili dilekçe üzerinde doldurulması gerekli 
alanlarda eksiklik bulunması halinde Yedek Aday 
Başvurusu talebi geçersiz sayılacağından 
değerlendirmeye alınmayacaktır. 

YEDEK KONTENJAN HARÇ ÜCRETİ ÖDEME 

TARİHLERİ 

23/01/2026-25/01/2026 Tezsiz Yüksek Lisans Harç Ücreti Ödeme 

işlemi; VakıfBank Şubeleri, VakıfBank 

Bankamatikleri ve VakıfBank Mobil 
Uygulaması üzerinden yapılacaktır. 

(VakıfBank Bankamatikleri / VakıfBank 

Mobil Uygulaması üzerinden ödeme 

işlemi gerçekleştirilecek ise “Eğitim 
Ödemeleri” seçeneği üzerinden T.C. 

Kimlik Numarası bilgileri ile 

gerçekleştirilecektir). 

Not:Tezsiz Yüksek Lisans Programlarında 

Harç Ücreti Ödemesi gerçekleştirildiğinde 

kesin Kayıt işlemi tamamlanacaktır. 

(Harç Ücreti İade İşlemi, Lisansüstü Eğitim 

Enstitüsü Akademik Takvimi’nde “Ders Kayıtları 

Güncelleme (Ders Ekle-Sil) İşlemleri” için son 

tarih olarak belirtilen 23/02/2026 tarihinden sonra 

yapılmayacaktır.) 

YEDEK KONTENJAN İLANI 26/01/2026 Munzur Üniversitesi ve Lisansüstü Eğitim Enstitüsü 

resmi internet sayfalarında sonuçlar ilan edilecektir. 

 

*Munzur Üniversite web sayfasında ilanlar ve kesin kayıt hakkı kazanan adaylara gerekli duyurular yapılacaktır.  

Adaylara ayrıca bir tebligat yapılmayacaktır. 
 



BAŞVURU ŞARTLARI 

 Lisansüstü Eğitim Enstitüsü başvuruları 02/01/2026 - 06/01/2026 tarihleri arasında 

https://ubys.munzur.edu.tr adresinin  “Menü - Başvuru İşlemleri” sayfası üzerinden istenen bilgi ve 

belgeleri yükleyerek çevrimiçi (online) yapılacaktır. İstenen başvuru belgesi görüntülerinin; okunaklı, 

resmiyete uygun olacak şekilde ve adaya ait en son 6 (altı) ay içinde çekilmiş vesikalık fotoğraf görüntüsü 

ile birlikte sisteme yüklenmesi gerekmektedir. Başvuru belgeleri okunaklı ve düzgün bir şekilde sisteme 

yüklenmeyen ve/veya usule uygun olmayan fotoğraf görüntüsü ile başvuru işlemi gerçekleştiren veya 

sistem üzerine yüklenmesi zorunlu olan belge görüntüleri ile yüklenecek belgenin uyumsuz olduğu 

görülen (örnek: sistem üzerinde yüklenecek belge olarak “Transkript Belgesi” seçeneğinin seçilmesi fakat 

bu belge dışında bir belge görüntüsünün sisteme yüklenmesi) adayların başvuruları geçersiz sayılacaktır. 

Sistem üzerinde doldurulacak başvuru formu üzerinde belirtilen ALES (Akademik Personel ve 

Lisansüstü Eğitimi Giriş Sınavı) puanının ve tarihinin, transkript notunun, sisteme yüklenen Sınav 

Sonuç Belgesi görüntüsünde bulunan puanın ve sınav giriş tarihinin birbiri ile tamamen uyumlu olması 

gerekmektedir. Başvuru formunda belirtilen beyan ile belge görüntüsünde bulunan puanın ve/veya sınav 

giriş tarihinde farklılık olması durumunda usule uygun olmayan beyan nedeniyle aday başvurusu 

geçersiz sayılacaktır. Sistem üzerinde doldurulacak başvuru formunda belirtilecek diğer bilgilerin (burs 

talebinin bulunması, Milli Sporculuk durumunun bulunması vb.) belirtilme sorumluluğu başvuru yapan 

adaya aittir. 

 

• Transkript değerlendirmesinde, YÖK’ün not dönüşüm tablosu esas alınır. Ancak, transkriptinde 

dörtlük sistem ile birlikte 100’lük sistemle genel not ortalaması varsa YÖK dönüşüm tablosu esas 

alınmaz. AÖF’den mezun olan öğrenciler AÖF bürolarından (ön lisans ve lisans tamamlama) 

birleştirilmiş not çizelgelerini sunmaları gerekir. 

• Tezsiz yüksek lisans programlarında başarı puanı; başvurulan programın puan türüne göre ALES 

puanının %30’u, lisans mezuniyet notunun %70’i toplanarak hesaplanır. ALES veya eşdeğeri 

sayılan uluslararası sınav puanı olmayanlar için lisans mezuniyet notunun %70’i alınarak 

hesaplanır. Notların ağırlıklı ortalamaları bulunduktan sonra elde edilen puanlara göre adayların 

puanları en yüksek olandan başlamak üzere sıralanır. İlan edilen kontenjan kadar adaylar 

belirlenir. İlan edilen asil kontenjanın dolmaması halinde kontenjan boşluğunu doldurmak üzere 

yedek adaylar için belirlenen tarihler arasında Yedek Aday Başvuru İşlemi gerçekleştirilir. Yedek 

adaylar için başvuru işleminin gerçekleştirilmesi durumunda bu süreç içerisinde başvuru yapan 

yedek adaylar kontenjan boşluğu nisabında başarı puanına göre sıralamaya tabi tutulur. Sıralamaya 

giren adayların kesin kaydı yapılır. Eşitlik halinde başvurulan programın puan türüne göre ALES 

puanı yüksek olan adaya öncelik verilir. Eşit puana sahip adayların ALES puanı bulunmadığı 

takdirde kura çekilir. Birden fazla ALES puan türü bulunan tezsiz yüksek lisans programları için 

ALES puan türü değerlendirmesinde aday lehine olan puan türü dikkate alınır. 

• Doktora/sanatta yeterlik/tıpta uzmanlık/diş hekimliğinde uzmanlık/veteriner hekimliğinde 

uzmanlık/eczacılıkta uzmanlık mezunu olan adayların tezsiz yüksek lisans programlarına 

başvurularında bu adaylar için mezun olunan lisansüstü programa giriş sürecinde değerlendirilen 

ALES puan türü ve/veya mezuniyet/uzmanlık alanı başvuru yaptıkları tezsiz yüksek lisans 

programı için değerlendirmeye dahil edilmez. 

• Bu adayların başvuru yaptıkları tezsiz yüksek lisans programı için gerekli olan puan türüne 

bakılmaksızın ALES puanı 70 (yetmiş) puan olarak belirlenir ve başarı puanları tezli yüksek 

lisans programlarında başarı puanlarının hesaplanma usulüne uygun şekilde yapılan 

değerlendirme kapsamında hesaplanır.  

• Belirtilen kapsamda değerlendirme yapılabilmesi için başvuru sürecinde söz konusu alanlardan en 

az birinden mezun olunduğuna ilişkin belgenin sisteme yüklenmesi gerekir. 

 

 

 

 

 

 



• Tezsiz Yüksek Lisans Programlarında süre; 

YÖK Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği’ne göre tezsiz yüksek lisans programını 

tamamlama süresi, bilimsel hazırlıkta geçen süre hariç, kayıt olduğu programa ilişkin derslerin 

verildiği dönemden başlamak üzere, her dönem için kayıt yaptırıp yaptırmadığına bakılmaksızın 

en az iki yarıyıl, en çok üç yarıyıldır. Bu sürenin sonunda başarısız olan veya programı 

tamamlayamayan öğrencinin yükseköğretim kurumu ile ilişiği kesilir. 

 

a. Mühendislik Yönetimi Anabilim Dalı Tezsiz Yüksek Lisans Programının eğitim süresi 3 (üç) 

yarıyıldır. Harç ücreti toplam 15.000 TL olup her eğitim-öğretim yarıyılı 5.000 TL olarak 3(üç) 

eşit taksitle ödeme yapılacaktır. 

b. İş Sağlığı ve Güvenliği Anabilim Dalı Tezsiz Yüksek Lisans Programının eğitim süresi 2 (iki) 

yarıyıldır. Harç ücreti toplam 15.000 TL olup her eğitim-öğretim yarıyılı 7.500 TL olarak 2 (iki) eşit 

taksitle ödeme yapılacaktır. 

c. Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Anabilim Dalı Tezsiz Yüksek Lisans Programının eğitim süresi 

3 (üç) yarıyıldır. Harç ücreti toplam 15.000 TL olup her eğitim-öğretim yarıyılı 5.000 TL olarak 

3(üç) eşit taksitle ödeme yapılacaktır. 

d. Gazi ve şehit yakınlığı (eş, çocuk, kardeş) bulunan adaylar tezsiz yüksek lisans programlarının 

harç ücreti ödemesinden muaftır. Bu adaylar tezsiz yüksek lisans harç ücreti ödemesinden muaf 

tutulabilmek için bu ilanda asil ve yedek kontenjandan kesin kayıt yapmaya hak kazanan tezsiz 

yüksek lisans öğrencileri için belirtilen harç ücreti ödeme tarihleri arasında gazi ve şehit yakını 

olduğuna dair resmi belgeyi Enstitümüze ibraz etmek zorundadır (e-Devlet Sistemi üzerinden 

alınan belgeler geçerlidir). 

 

• Belirtilen tarihler arasında kayıt işlemleri yapamayan öğrenciler için ek süre verilmeyecektir. 

 
• 09/02/2026 tarihinde eğitime başlanılacaktır. 

 

Tezsiz Yüksek Lisans Programlarına Kesin Kayıt İşlemleri için Gerekli Belgeler 

  
1. Tezsiz Yüksek Lisans Programları için Ön Kayıt Formu (Enstitümüz web sayfasından indirilerek ilgili 

öğrenci adayları tarafından doldurulacaktır.) 

2. Enstitü başvuru sistemi çıktısı (Enstitümüz tarafından sistemden alınacaktır.) 

3. Lisans diploması (aslı ve bir adet fotokopisi) (Öğrenci Adaylarının sisteme yüklediği şekli ile 

Enstitümüz tarafından sistemden alınacaktır.) 

4. Transkript (aslı ve bir adet fotokopisi) (Öğrenci Adaylarının sisteme yüklediği şekli ile Enstitümüz 

tarafından sistemden alınacaktır.) 

5. ALES sonuç belgesi (varsa) (Öğrenci Adaylarının sisteme yüklediği şekli ile Enstitümüz tarafından 

sistemden alınacaktır.) 

6. Harcı yatırdığına dair Banka Dekontu (Vakıflar Bankası)  

7. T.C. Kimlik Kartı (aslı ve bir adet fotokopisi) (Öğrenci Adaylarının sisteme yüklediği şekli ile 

Enstitümüz tarafından sistemden alınacaktır.) 

8. Askerlik durum belgesi (Erkek öğrenciler için gereklidir. Sistem üzerinde doldurulacak başvuru 

formu üzerinde askerlik bilgilerinin ilgili kısımda belirtilmesi gerekmektedir. Öğrenci Adaylarının 

sisteme yüklediği şekli ile Enstitümüz tarafından sistemden alınacaktır.) 

9. Vesikalık fotoğraf (Son 6 (altı) ay içinde çekilmiş olmalıdır. Öğrenci Adaylarının sisteme yüklediği 
şekli ile Enstitümüz tarafından sistemden alınacaktır.) 

• Tezsiz yüksek lisans programlarında ön kayıt işlemi yapılarak Harç Ücreti ödemesi 

gerçekleştirildikten sonra kesin kayıt işlemi tamamlanacaktır. Ön kayıtta adayların 

enstitukayit@munzur.edu.tr adresine elektronik posta yoluyla Tezsiz Yüksek Lisans 

Programları için Ön Kayıt Formu’nu göndermeleri gerekmektedir. Eksik evrakla başvuru 

kesinlikle kabul edilmeyecektir. 


